
Protokol o broušení výhybkových konstrukcí Číslo protokolu: 

Dopravna: Příloha stavebního deníku:
OŘ: Zhotovitel:
ST:
TO:

číslo úhel datum jméno srdc. pozn.

výh odboč. brouš. VPZ JP r JL r OP r OL r S1 r S2 r S3 r S4 r PP r PL r r
č. 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Legenda:VPZ vedoucí pracovník zhotovitele s platným osvědčením k broušení v příslušném rozsahu,  

JP, JL, OP, OL, S1,….. PP, PL jsou zkratky jednotlivých součástí výhybek, do tabulky se uvádí délka broušení součástí v m na jedno des. místo 

pokud je šířka broušení menší než 30 mm a hloubka broušení menší než 2 mm, do sloupců 7,9,11,13,15,17,19,21,23 a 25 se nic neuvádí; 

pokud je šířka broušení nad 30 mm, uvede se do těchto sloupců křížek x , při hloubce broušení nad 2 mm se uvede do těchto sloupců kroužek o, 

v případě překročení obou hodnot, uvede se x/o

Předání prací a pracoviště Převzetí prací a pracoviště

zhotovitel: Objednatel:

datum, příjmení, podpis datum, příjmení, podpis

středové kolejnicejazyk kolejnice u přídržnicopornice


